АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _29.12.2016_ № _1442_

О стоимости ритуальных услуг на 2017 год,

предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 « О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», в редакции от 9 апреля 2016 г. № 280  «О приостановлении действия постановления Правительства Российской Федерации»
         1.Утвердить среднюю стоимость гарантированного перечня услуг по погребению с облачением и регистрационным знаком на 2017 год, в сумме  5720,0 рублей.
         2. Утвердить среднюю стоимость гарантированного перечня услуг по погребению без облачения и регистрационного знака на 2017 год, в сумме 5460,0 рублей.

         3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области А.Ю. Пузикова.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.

Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                 Р. В. Журавлев